РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»

                                                             РЕШЕНИЕ № 31
  27 апреля  2012 г.                                                                                  с. Еленовское

О порядке проведения конкура на замещение
должности муниципальной службы в МО

« Еленовское сельское поселение»

      В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 г  № 25 –ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»  Совет народных депутатов МО                  « Еленовское сельское поселение»
                                                               РЕШИЛ :
1. Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение долности муниципальной службы в муниципальном образовании « Еленовское сельское поселение» .                    ( Приложение)
2. Обнародовать настоящее решение в районной газете « Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  МО

« Еленовское сельское поселение»                                                              С.Н. Топчий